
Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 169 Jacek Śliwiński 1985 M Gdańsk 01:02:19.8 01:18:36.2 02:10:04.5 02:39:44.8 1 M30-39/1

2 213 Łukasz Kalaszczyński 1984 M Płock 01:04:17.3 01:21:55.7 02:15:06.6 02:44:06.0 2 M30-39/2

3 42 Piotr Pawelczyk 1994 M Gdynia 01:06:51.3 01:25:24.7 02:21:14.4 02:53:43.6 3 M18-29/1

4 41 Tomek Kowalski 1986 M Warszawa 01:15:14.2 01:33:44.4 02:31:00.4 03:06:33.4 4 M30-39/3

5 222 Adam Jaroniec 1985 M Poznań 01:08:54.5 01:29:43.9 02:34:07.1 03:07:48.5 5 M30-39/4

6 224 Tomasz Kowalski 1986 M Koszalin 01:15:21.6 01:33:52.5 02:34:11.8 03:08:09.6 6 M30-39/5

7 60 Bartek Kisielnicki 1983 M Kwidzyn 01:15:33.2 01:34:43.2 02:34:18.4 03:08:34.7 7 M30-39/6

8 230 Michał Stajniak 1992 M Warszawa 01:15:43.7 01:35:06.9 02:35:02.3 03:10:26.9 8 M18-29/2

9 231 Aleksander Senk 1979 M Warszawa 01:15:00.9 01:34:52.6 02:36:51.4 03:11:59.4 9 M40-49/1

10 164 Sławomir Pozlewicz 1998 M Dąbrowa Górnicza 01:13:09.3 01:34:20.3 02:40:12.7 03:15:35.1 10 M18-29/3

11 186 Grzegorz Bogunia 1976 M Bielsko-Biała 01:14:12.1 01:35:45.1 02:41:38.5 03:16:12.9 11 M40-49/2

12 219 Michael Gerlach 1985 M Zehdenick 01:15:38.7 01:36:39.9 02:41:33.9 03:16:27.5 12 M30-39/7

13 236 Maksym Rupieta 1978 M Poznań 01:18:14.2 01:38:22.9 02:42:24.8 03:16:38.7 13 M40-49/3

14 201 Marcin Dawicki 1989 M Starogard Gdański 01:16:01.9 01:38:18.9 02:45:24.6 03:19:24.9 14 M30-39/8

15 199 Tomasz Zdanowski 1975 M Poznań 01:15:28.5 01:37:01.1 02:44:30.0 03:19:33.0 15 M40-49/4

16 232 Agnieszka Kruszewsk-Senk 1984 K Warszawa 01:16:39.4 01:37:48.7 02:44:18.7 03:19:35.8 1 K30-39/1

17 210 Maciej Wróblewski 1986 M Gdynia 01:17:05.9 01:38:57.3 02:44:32.9 03:20:42.7 16 M30-39/9

18 168 Marek Dembiński 1974 M Poznań 01:19:22.0 01:40:15.5 02:44:26.9 03:21:40.1 17 M40-49/5

19 198 Aleksander Batoryna 1983 M Będzin 01:16:56.3 01:39:20.9 02:45:40.0 03:22:47.7 18 M30-39/10

20 161 Michał Leszczyński 1978 M Deszczno 01:18:58.0 01:41:23.8 02:51:26.1 03:27:21.1 19 M40-49/6

21 162 Eric Visentin 1977 M Wrocław 01:19:30.6 01:42:48.6 02:51:12.4 03:27:35.8 20 M40-49/7

22 207 Piotr Myślak 1990 M Poznan 01:16:52.6 01:40:18.5 02:50:58.9 03:28:13.9 21 M30-39/11

23 240 Jedrek Mackowski 1981 M Kielce 01:20:54.9 01:42:32.5 02:49:13.5 03:28:26.8 22 M30-39/12

24 214 Dominik Kuźmicz 1994 M Toruń 01:16:19.1 01:40:54.3 02:55:03.4 03:29:00.3 23 M18-29/4
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25 167 Maciej Flajszer 1979 M Miedzychod 01:22:58.5 01:44:48.8 02:53:48.0 03:29:13.9 24 M40-49/8

26 237 Mateusz Rojecki 1988 M Warszawa 01:21:16.5 01:44:25.8 02:53:00.4 03:29:57.1 25 M30-39/13

27 191 Norbert Gajor 1977 M Kostrzyn 01:22:10.7 01:45:02.5 02:53:25.8 03:30:01.1 26 M40-49/9

28 212 Pezemo Kocan 1979 M Poznań 01:16:59.4 01:40:50.3 02:55:08.1 03:31:12.4 27 M40-49/10

29 200 Verheyden Sam 1985 M Nysa 01:19:25.2 01:42:46.5 02:51:06.1 03:32:34.1 28 M30-39/14

30 234 Łukasz Bienias 1984 M Dzierżoniów 01:30:07.2 01:52:06.5 02:59:40.2 03:37:09.4 29 M30-39/15

31 181 Bartosz Wiszniewski 1974 M Zielona Góra 01:24:14.8 01:47:10.6 03:00:02.1 03:37:25.8 30 M40-49/11

32 225 Viktoryia Khakimava 1988 K Warszawa 01:23:24.9 01:46:07.6 02:56:29.6 03:37:32.3 2 K30-39/2

33 170 Marek Porada 1963 M Poznań 01:22:03.4 01:45:02.8 02:57:57.0 03:38:44.6 31 M50-99/1

34 204 Grzegorz Daniluk 1977 M Legionowo 01:23:07.4 01:48:35.6 03:01:02.5 03:39:23.5 32 M40-49/12

35 215 Aśka Garlewicz 1972 K Kraków 01:25:11.2 01:48:27.9 02:58:39.1 03:39:44.3 3 K40-49/1

36 174 Roman Paschke 1978 M Gdynia 01:25:44.4 01:49:50.5 03:02:09.6 03:40:10.9 33 M40-49/13

37 192 Michał Wasztyl 1989 M Charbin 01:22:29.8 01:46:50.9 03:00:26.2 03:40:31.5 34 M30-39/16

38 203 Artur Pękal 1969 M Sadlinki 01:24:59.7 01:47:54.0 03:00:48.3 03:40:34.4 35 M50-99/2

39 183 Jakub Lewandowski 1979 M Poznan 01:23:58.9 01:46:32.5 03:00:09.8 03:40:52.7 36 M40-49/14

40 189 Marcin Szczepaniak 1984 M Konin 01:24:48.1 01:49:38.8 03:04:05.3 03:43:08.0 37 M30-39/17

41 194 Robert Antoń 1966 M Mielec 01:27:15.0 01:51:23.5 03:04:59.5 03:44:53.5 38 M50-99/3

42 195 Marek Stępel 1983 M Siemianowice Śląskie 01:24:34.7 01:50:18.3 03:06:50.4 03:48:42.1 39 M30-39/18

43 177 Maciej Słupiński 1975 M Poznań 01:28:31.0 01:52:16.7 03:05:34.6 03:48:44.6 40 M40-49/15

44 217 Adam Sobczynski 1987 M Międzychód 01:19:58.9 01:50:26.7 03:12:19.9 03:49:45.2 41 M30-39/19

45 238 Piotr Rostek 1961 M Poznań 01:27:34.0 01:53:18.7 03:10:18.4 03:50:24.4 42 M50-99/4

46 178 Artur Komolka 1973 M Gorzów Wlkp 01:27:41.8 01:52:14.3 03:11:55.4 03:51:10.0 43 M40-49/16

47 185 Rafał Cel 1971 M Bielsko-Biała 01:29:39.1 01:54:23.8 03:09:11.0 03:51:26.9 44 M40-49/17

48 216 Rafal Blankiewicz 1971 M Wiązowna 01:28:24.9 01:53:54.7 03:09:36.4 03:52:06.1 45 M40-49/18

49 221 Eugen Klein 1979 M Zehdenick 01:31:05.5 01:54:27.1 03:10:26.6 03:53:45.6 46 M40-49/19

50 229 Katarzyna Bogdańska 1995 K Warszawa 01:33:16.6 01:58:29.9 03:15:22.1 03:57:27.4 4 K18-29/1

51 218 Jens Christensen 1972 M Pruszkow 01:31:03.7 01:56:23.6 03:16:04.2 03:59:21.8 47 M40-49/20

52 205 Justyna Grabowska 1977 K Łódź 01:30:55.7 01:57:46.4 03:17:02.5 04:00:07.5 5 K40-49/2

53 176 Adam Wytlib 1977 M Frankfurt Am Main 01:30:41.1 01:56:19.0 03:17:03.5 04:00:16.1 48 M40-49/21

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


54 196 Robert Baranowski 1971 M Wrocław 01:37:12.0 02:00:44.3 03:20:07.9 04:03:16.2 49 M40-49/22

55 182 Filip Jankowski 1982 M Poznań 01:34:31.9 01:59:51.7 03:16:45.3 04:03:38.9 50 M30-39/20

56 180 Bogdan Kaczmarczyk 1980 M Murowana Goślina 01:32:30.8 02:00:35.6 03:22:42.9 04:06:04.3 51 M40-49/23

57 209 Tomasz Wichniarek 1984 M Międzychód 01:32:46.8 01:59:21.9 03:20:45.6 04:07:36.9 52 M30-39/21

58 187 Arek Jakubowski 1973 M Międzychód 01:40:05.8 02:03:32.5 03:20:46.3 04:08:43.2 53 M40-49/24

59 171 Piotr Bąbelczyk 1972 M Międzychód 01:33:47.7 02:03:58.2 03:29:14.7 04:10:34.3 54 M40-49/25

60 206 Marcin Nowak 1985 M Suchy Las 01:25:19.4 01:58:32.2 03:30:18.4 04:10:59.4 55 M30-39/22

61 197 Tim Oldenburg 1980 M Kamionki 01:35:07.3 02:03:43.4 03:25:44.3 04:11:06.6 56 M40-49/26

62 163 Jarosław Lubik 1988 M Sieraków 01:32:42.6 02:00:28.5 03:26:28.8 04:11:47.6 57 M30-39/23

63 211 Ewa Susmarska 1996 K Poznań 01:33:06.6 02:01:20.5 03:27:48.2 04:12:38.6 6 K18-29/2

64 220 Piotr Klaszczyk 1964 M Gryfice 01:35:14.9 02:06:13.8 03:32:54.4 04:14:50.9 58 M50-99/5

65 179 Waldemar Data 1977 M Wieliczka 01:40:31.4 02:10:21.2 03:38:17.7 04:30:39.0 59 M40-49/27

66 223 Maciek Stępień 1974 M Lodz 01:40:46.8 02:14:28.3 03:46:50.2 04:35:07.2 60 M40-49/28

67 228 Ralf Armbrecht 1961 M Rosengarten 01:48:36.1 02:13:42.1 03:40:16.3 04:36:42.2 61 M50-99/6

68 175 Wojciech Sip 1977 M Drezdenko 01:42:57.1 02:18:42.0 03:50:49.1 04:38:07.6 62 M40-49/29

69 233 Natalia Topczewska 1994 K Warszawa 01:46:59.0 02:13:58.3 03:43:12.4 04:38:54.8 7 K18-29/3

70 226 Jarosław Kramer 1966 M Międzychód 01:49:57.0 02:24:01.3 03:59:19.5 04:51:09.2 63 M50-99/7

71 227 Sick Thomas 1960 M Drochtersen 02:05:19.2 02:43:30.7 --:--:--.-- 05:44:59.7 64 M50-99/8

72 239 Konrad Imianowski 2000 M Sieraków 01:10:21.5 01:32:05.3 --:--:--.-- DNF 65 M18-29/5

73 165 Anna Piwowarczyk 1984 K Gdynia 01:33:11.0 02:09:03.6 --:--:--.-- DNF 8 K30-39/3

74 202 Michał Drynkowski 1973 M Łódź 02:05:08.6 02:40:00.0 --:--:--.-- DNF 66 M40-49/30

75 188 Anna Gomoła-Paradowska 1983 K Warszawa 02:07:09.4 --:--:--.-- --:--:--.-- DNF 9 K30-39/4

76 190 Jarosław Kokoszkiewicz 1984 M Legnica 02:21:23.6 --:--:--.-- --:--:--.-- DNF 67 M30-39/24
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Mężczyźni 18-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 42 Piotr Pawelczyk 1994 M Gdynia 01:06:51.3 01:25:24.7 02:21:14.4 02:53:43.6 3 M18-29/1

2 230 Michał Stajniak 1992 M Warszawa 01:15:43.7 01:35:06.9 02:35:02.3 03:10:26.9 8 M18-29/2

3 164 Sławomir Pozlewicz 1998 M Dąbrowa Górnicza 01:13:09.3 01:34:20.3 02:40:12.7 03:15:35.1 10 M18-29/3

4 214 Dominik Kuźmicz 1994 M Toruń 01:16:19.1 01:40:54.3 02:55:03.4 03:29:00.3 23 M18-29/4

5 239 Konrad Imianowski 2000 M Sieraków 01:10:21.5 01:32:05.3 --:--:--.-- DNF 65 M18-29/5
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Mężczyźni 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 169 Jacek Śliwiński 1985 M Gdańsk 01:02:19.8 01:18:36.2 02:10:04.5 02:39:44.8 1 M30-39/1

2 213 Łukasz Kalaszczyński 1984 M Płock 01:04:17.3 01:21:55.7 02:15:06.6 02:44:06.0 2 M30-39/2

3 41 Tomek Kowalski 1986 M Warszawa 01:15:14.2 01:33:44.4 02:31:00.4 03:06:33.4 4 M30-39/3

4 222 Adam Jaroniec 1985 M Poznań 01:08:54.5 01:29:43.9 02:34:07.1 03:07:48.5 5 M30-39/4

5 224 Tomasz Kowalski 1986 M Koszalin 01:15:21.6 01:33:52.5 02:34:11.8 03:08:09.6 6 M30-39/5

6 60 Bartek Kisielnicki 1983 M Kwidzyn 01:15:33.2 01:34:43.2 02:34:18.4 03:08:34.7 7 M30-39/6

7 219 Michael Gerlach 1985 M Zehdenick 01:15:38.7 01:36:39.9 02:41:33.9 03:16:27.5 12 M30-39/7

8 201 Marcin Dawicki 1989 M Starogard Gdański 01:16:01.9 01:38:18.9 02:45:24.6 03:19:24.9 14 M30-39/8

9 210 Maciej Wróblewski 1986 M Gdynia 01:17:05.9 01:38:57.3 02:44:32.9 03:20:42.7 16 M30-39/9

10 198 Aleksander Batoryna 1983 M Będzin 01:16:56.3 01:39:20.9 02:45:40.0 03:22:47.7 18 M30-39/10

11 207 Piotr Myślak 1990 M Poznan 01:16:52.6 01:40:18.5 02:50:58.9 03:28:13.9 21 M30-39/11

12 240 Jedrek Mackowski 1981 M Kielce 01:20:54.9 01:42:32.5 02:49:13.5 03:28:26.8 22 M30-39/12

13 237 Mateusz Rojecki 1988 M Warszawa 01:21:16.5 01:44:25.8 02:53:00.4 03:29:57.1 25 M30-39/13

14 200 Verheyden Sam 1985 M Nysa 01:19:25.2 01:42:46.5 02:51:06.1 03:32:34.1 28 M30-39/14

15 234 Łukasz Bienias 1984 M Dzierżoniów 01:30:07.2 01:52:06.5 02:59:40.2 03:37:09.4 29 M30-39/15

16 192 Michał Wasztyl 1989 M Charbin 01:22:29.8 01:46:50.9 03:00:26.2 03:40:31.5 34 M30-39/16

17 189 Marcin Szczepaniak 1984 M Konin 01:24:48.1 01:49:38.8 03:04:05.3 03:43:08.0 37 M30-39/17

18 195 Marek Stępel 1983 M Siemianowice Śląskie 01:24:34.7 01:50:18.3 03:06:50.4 03:48:42.1 39 M30-39/18

19 217 Adam Sobczynski 1987 M Międzychód 01:19:58.9 01:50:26.7 03:12:19.9 03:49:45.2 41 M30-39/19

20 182 Filip Jankowski 1982 M Poznań 01:34:31.9 01:59:51.7 03:16:45.3 04:03:38.9 50 M30-39/20

21 209 Tomasz Wichniarek 1984 M Międzychód 01:32:46.8 01:59:21.9 03:20:45.6 04:07:36.9 52 M30-39/21

22 206 Marcin Nowak 1985 M Suchy Las 01:25:19.4 01:58:32.2 03:30:18.4 04:10:59.4 55 M30-39/22

23 163 Jarosław Lubik 1988 M Sieraków 01:32:42.6 02:00:28.5 03:26:28.8 04:11:47.6 57 M30-39/23

24 190 Jarosław Kokoszkiewicz 1984 M Legnica 02:21:23.6 --:--:--.-- --:--:--.-- DNF 67 M30-39/24
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Kobiety 18-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 229 Katarzyna Bogdańska 1995 K Warszawa 01:33:16.6 01:58:29.9 03:15:22.1 03:57:27.4 4 K18-29/1

2 211 Ewa Susmarska 1996 K Poznań 01:33:06.6 02:01:20.5 03:27:48.2 04:12:38.6 6 K18-29/2

3 233 Natalia Topczewska 1994 K Warszawa 01:46:59.0 02:13:58.3 03:43:12.4 04:38:54.8 7 K18-29/3
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 232 Agnieszka Kruszewsk-Senk 1984 K Warszawa 01:16:39.4 01:37:48.7 02:44:18.7 03:19:35.8 1 K30-39/1

2 225 Viktoryia Khakimava 1988 K Warszawa 01:23:24.9 01:46:07.6 02:56:29.6 03:37:32.3 2 K30-39/2

3 165 Anna Piwowarczyk 1984 K Gdynia 01:33:11.0 02:09:03.6 --:--:--.-- DNF 8 K30-39/3

4 188 Anna Gomoła-Paradowska 1983 K Warszawa 02:07:09.4 --:--:--.-- --:--:--.-- DNF 9 K30-39/4
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Kobiety 50-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 215 Aśka Garlewicz 1972 K Kraków 01:25:11.2 01:48:27.9 02:58:39.1 03:39:44.3 3 K40-49/1

2 205 Justyna Grabowska 1977 K Łódź 01:30:55.7 01:57:46.4 03:17:02.5 04:00:07.5 5 K40-49/2
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Mężczyźni 50-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 170 Marek Porada 1963 M Poznań 01:22:03.4 01:45:02.8 02:57:57.0 03:38:44.6 31 M50-99/1

2 203 Artur Pękal 1969 M Sadlinki 01:24:59.7 01:47:54.0 03:00:48.3 03:40:34.4 35 M50-99/2

3 194 Robert Antoń 1966 M Mielec 01:27:15.0 01:51:23.5 03:04:59.5 03:44:53.5 38 M50-99/3

4 238 Piotr Rostek 1961 M Poznań 01:27:34.0 01:53:18.7 03:10:18.4 03:50:24.4 42 M50-99/4

5 220 Piotr Klaszczyk 1964 M Gryfice 01:35:14.9 02:06:13.8 03:32:54.4 04:14:50.9 58 M50-99/5

6 228 Ralf Armbrecht 1961 M Rosengarten 01:48:36.1 02:13:42.1 03:40:16.3 04:36:42.2 61 M50-99/6

7 226 Jarosław Kramer 1966 M Międzychód 01:49:57.0 02:24:01.3 03:59:19.5 04:51:09.2 63 M50-99/7

8 227 Sick Thomas 1960 M Drochtersen 02:05:19.2 02:43:30.7 --:--:--.-- 05:44:59.7 64 M50-99/8
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Aquaman Swimrun Międzychód w Krainie 100 Jezior
Klasyfikacja: AQUAMAN
Kategoria: Mężczyźni 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 PK2 PK3 Meta K M Kat.
1 231 Aleksander Senk 1979 M Warszawa 01:15:00.9 01:34:52.6 02:36:51.4 03:11:59.4 9 M40-49/1

2 186 Grzegorz Bogunia 1976 M Bielsko-Biała 01:14:12.1 01:35:45.1 02:41:38.5 03:16:12.9 11 M40-49/2

3 236 Maksym Rupieta 1978 M Poznań 01:18:14.2 01:38:22.9 02:42:24.8 03:16:38.7 13 M40-49/3

4 199 Tomasz Zdanowski 1975 M Poznań 01:15:28.5 01:37:01.1 02:44:30.0 03:19:33.0 15 M40-49/4

5 168 Marek Dembiński 1974 M Poznań 01:19:22.0 01:40:15.5 02:44:26.9 03:21:40.1 17 M40-49/5

6 161 Michał Leszczyński 1978 M Deszczno 01:18:58.0 01:41:23.8 02:51:26.1 03:27:21.1 19 M40-49/6

7 162 Eric Visentin 1977 M Wrocław 01:19:30.6 01:42:48.6 02:51:12.4 03:27:35.8 20 M40-49/7

8 167 Maciej Flajszer 1979 M Miedzychod 01:22:58.5 01:44:48.8 02:53:48.0 03:29:13.9 24 M40-49/8

9 191 Norbert Gajor 1977 M Kostrzyn 01:22:10.7 01:45:02.5 02:53:25.8 03:30:01.1 26 M40-49/9

10 212 Pezemo Kocan 1979 M Poznań 01:16:59.4 01:40:50.3 02:55:08.1 03:31:12.4 27 M40-49/10

11 181 Bartosz Wiszniewski 1974 M Zielona Góra 01:24:14.8 01:47:10.6 03:00:02.1 03:37:25.8 30 M40-49/11

12 204 Grzegorz Daniluk 1977 M Legionowo 01:23:07.4 01:48:35.6 03:01:02.5 03:39:23.5 32 M40-49/12

13 174 Roman Paschke 1978 M Gdynia 01:25:44.4 01:49:50.5 03:02:09.6 03:40:10.9 33 M40-49/13

14 183 Jakub Lewandowski 1979 M Poznan 01:23:58.9 01:46:32.5 03:00:09.8 03:40:52.7 36 M40-49/14

15 177 Maciej Słupiński 1975 M Poznań 01:28:31.0 01:52:16.7 03:05:34.6 03:48:44.6 40 M40-49/15

16 178 Artur Komolka 1973 M Gorzów Wlkp 01:27:41.8 01:52:14.3 03:11:55.4 03:51:10.0 43 M40-49/16

17 185 Rafał Cel 1971 M Bielsko-Biała 01:29:39.1 01:54:23.8 03:09:11.0 03:51:26.9 44 M40-49/17

18 216 Rafal Blankiewicz 1971 M Wiązowna 01:28:24.9 01:53:54.7 03:09:36.4 03:52:06.1 45 M40-49/18

19 221 Eugen Klein 1979 M Zehdenick 01:31:05.5 01:54:27.1 03:10:26.6 03:53:45.6 46 M40-49/19

20 218 Jens Christensen 1972 M Pruszkow 01:31:03.7 01:56:23.6 03:16:04.2 03:59:21.8 47 M40-49/20

21 176 Adam Wytlib 1977 M Frankfurt Am Main 01:30:41.1 01:56:19.0 03:17:03.5 04:00:16.1 48 M40-49/21

22 196 Robert Baranowski 1971 M Wrocław 01:37:12.0 02:00:44.3 03:20:07.9 04:03:16.2 49 M40-49/22

23 180 Bogdan Kaczmarczyk 1980 M Murowana Goślina 01:32:30.8 02:00:35.6 03:22:42.9 04:06:04.3 51 M40-49/23

24 187 Arek Jakubowski 1973 M Międzychód 01:40:05.8 02:03:32.5 03:20:46.3 04:08:43.2 53 M40-49/24
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25 171 Piotr Bąbelczyk 1972 M Międzychód 01:33:47.7 02:03:58.2 03:29:14.7 04:10:34.3 54 M40-49/25

26 197 Tim Oldenburg 1980 M Kamionki 01:35:07.3 02:03:43.4 03:25:44.3 04:11:06.6 56 M40-49/26

27 179 Waldemar Data 1977 M Wieliczka 01:40:31.4 02:10:21.2 03:38:17.7 04:30:39.0 59 M40-49/27

28 223 Maciek Stępień 1974 M Lodz 01:40:46.8 02:14:28.3 03:46:50.2 04:35:07.2 60 M40-49/28

29 175 Wojciech Sip 1977 M Drezdenko 01:42:57.1 02:18:42.0 03:50:49.1 04:38:07.6 62 M40-49/29

30 202 Michał Drynkowski 1973 M Łódź 02:05:08.6 02:40:00.0 --:--:--.-- DNF 66 M40-49/30
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